
EN SEMAINE

 

 

DIRECTION NEUILLY-PLAISANCE RER

Joinville - Polangis  

08:00

17:10

09:20

Nogent - Yvette Horner

Bry-sur-Marne  07:20 09:40 10:00

Le Perreux-sur-Marne  

Neuilly-Plaisance RER terminus

Joinville RER 09:00 11:00 14:45 17:00

09:09 11:09 14:55

17:2209:22 11:22 15:07

07:40 08:40 10:45 11:40 15:30 15:50 16:35 17:20 18:0517:45 18:45 19:25

08:10 09:3007:30 09:50 10:1307:50 08:50 10:57 11:50 15:43 16:03 16:47 17:33 18:1517:55 18:55 19:35

08:17 09:3707:37 09:57 10:2307:57 08:57 11:07 11:57 15:53 16:13 16:57 17:43 18:2218:02 19:02 19:42

 

DIRECTION JOINVILLE RER / BRY-SUR-MARNE

Joinville - Polangis 

 

08:20

18:15

09:40

20:20

Nogent - Yvette Horner

Bry-sur-Marne 

 

07:40

08:41

10:25

Le Perreux-sur-Marne

 

Neuilly-Plaisance RER 

Joinville RER terminus

10:00 12:00 16:00 18:05 20:10

10:10 12:10 16:10

18:25 20:2510:20 12:20 16:20

08:00 09:00 11:10

10:41 16:41

16:15 17:00 17:45 18:25 19:05 19:45

08:30 09:5007:50

08:53

10:3508:10 09:10 11:20

10:53 16:53

16:25 17:10 17:55 18:35

18:58

19:15 19:55

20:58

08:37 09:5707:57

08:58

10:4208:20 09:17 11:30

10:58 16:58

16:32 17:18 18:03 18:42

19:03

19:22 20:02

21:03

11:51

12:05

12:15

19:13

19:05

19:50

20:00

20:07

EN WEEK-END ET JOURS FÉRIÉS
DIRECTION NEUILLY-PLAISANCE RER DIRECTION JOINVILLE - PORT ET PLAGE

2€
LE TRAJET

PASS NAVIGO
OU

Imagine R Etudiant, Imagine R Scolaire, 
Imagine R Junior,Navigo Annuel, Navigo Mensuel,

Navigo Semaine, Forfait Améthyste,
Forfait gratuité Jeunes en insertion

MARNE BOIS BATEAU-BUS
PAR PARIS EST MARNE & BOIS

Achetez vos tickets Marne Bois Bateau-Bus
directement à bord du bateau par carte
bancaire ou en espèces.

Carte Navigo à présenter à l’entrée du bateau

 

Joinville - Polangis  

11:50 15:50

Joinville - Guinguettes

Nogent - Aviron  17:20

Nogent - Yvette Horner 

Bry-sur-Marne

Joinville - Port et Plage 17:00

17:12

10:20 14:20

12:00 16:00 17:3010:30 14:30

12:25 16:25 17:5510:55 14:55 
12:40 16:40Le Perreux-sur-Marne 18:10

Neuilly-Plaisance RER terminus 

11:10 15:10

12:55 16:55 18:2511:25 15:25

10:00

10:12

11:30

11:42

11:45

15:30

15:42

15:45

14:00

14:12

X X X

Joinville RER Arrêt non desservi dans cette direction

 

Le Perreux-sur-Marne 

14:50 17:50

Bry-sur-Marne

Nogent - Yvette Horner 

Nogent - Aviron

Joinville - Guinguettes

Neuilly-Plaisance RER 18:30

18:40

12:20 16:20

15:00 18:00 19:3012:30 16:30

15:05 18:05 
15:10 18:10Joinville - Polangis 19:40

Joinville RER  

12:40 16:40

15:15 18:15 19:5012:50 16:50

11:30

11:40

14:00

14:10

14:25

17:00

17:10

17:25

15:30

15:40

Joinville - Port et Plage terminus 15:25 18:25 20:0013:00 17:00

11:55 18:5515:55

X X X

X

X

XX


